
 

 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านแม่ลาย 

เร่ือง ขอยกเลิกการสอบราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ตามโครงการพัฒนา
คุณภาพการศึกษา โดยใช้เทคโนโลยีสารสนเทศ ปีงบประมาณ พ.ศ.2556-2557 

 
********************************************** 

  ตามประกาศโรงเรียนบ้านแม่ลาย เลขที่ 010/2558 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2558 เรื่อง สอบ
ราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ตามโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาโดยใช้เทคโนโลยี
สารสนเทศ ปีงบประมาณ พ.ศ.2556-2557  โดยก าหนดยื่นเอกสารสอบราคาซื้อระหว่างวันที่ 27 กรกฎาคม 
2558 ถึงวันที่ 6 สิงหาคม 2558 นั้น 
  เนื่องด้วยส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 5 แจ้งซักซ้อมการจัดสรร
งบประมาณเพ่ือจัดหาระบบคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง  โดยใช้เงินงบประมาณปี พ.ศ.2556 และ
งบประมาณปี  พ.ศ.2557  ตามโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาโดยใช้เทคโนโลยีสารสนเทศ   หนังสือเลขที่ 
ศธ 04051/ว2896  ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2558 โดยอ้างถึงหนังสือแจ้งของส านักงานคณะกรรมการการศึกษา
ขั้นพ้ืนฐาน เรื่อง ซักซ้อมการจัดสรรงบประมาณเพ่ือจัดหาระบบคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง  โดยใช้เงิน
งบประมาณปี พ.ศ.2556 และงบประมาณปี พ.ศ.2557  ตามโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาโดยใช้
เทคโนโลยีสารสนเทศ  หนังสือเลขที่ ศธ 04005/ว278  ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2558 
  เพ่ือให้การจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ตามโครงการดังกล่าว ได้ใช้
เทคโนโลยีที่มีการปรับปรุงคุณลักษณะที่ทันสมัย ไม่ตกรุ่นและมีประสิทธิภาพ ประสิทธิผลคุ้มค่าและประหยัด
งบประมาณ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  โดยก าหนดให้ใช้คุณลักษณะเฉพาะขอบเขตงาน(TOR) จัดซื้อครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2557 แทนรวมทั้งให้ลดวงเงินงบประมาณที่จัดสรร
เฉพาะส่วนรายการเครื่องคอมพิวเตอร์แบบเคลื่อนที่ส าหรับครู (Movable Computer) งบประมาณ พ.ศ.
2556 จากวงเงินงบประมาณ 25,000 บาท คงเหลือวงเงินงบประมาณ 21,000 บาท  ดังนั้นโรงเรียนบ้านแม่
ลายจึงขอยกเลิกการสอบราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ตามโครงการพัฒนาคุณภาพ
การศึกษาโดยใช้เทคโนโลยีสารสนเทศ ปีงบประมาณ พ.ศ.2556-2557 ลงวันที่ วันที่ 27 กรกฎาคม 2558  
 
 

ประกาศ   ณ  วันที่  7 สิงหาคม 2558 
 

 
 

 (นางสุพัตรา บุสสยา)  
รักษาราชการแทนผู้อ านวยการ  

โรงเรียนบ้านแม่ลาย  


